
 
 

Nazwa zadania:  
Dofinansowanie klubu dziecięcego z programu Aktywny Maluch 2022-2029 
 
Ostateczny odbiorca wsparcia:  
Gmina Mirsk 
 
Źródło dofinansowania (wartość zadania, wartość dofinasowania z UE): 
Gmina Mirsk otrzymała dofinasowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego  na realizację zadania: pn.: „Utworzenie pierwszego publicznego Klubu Dziecięcego 
na 24 miejsca w Gminie Mirsk”  w ramach Programu rozwoju instytucji opieki  nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029. 
Środki FERS pochodzić będą z dwóch źródeł: 

1) środki europejskie w kwocie: 245.777,57 zł, 
2) środki dofinansowania w formie współfinansowania krajowego środków europejskich 
w kwocie: 52.062,43 zł.   

Łączna wysokość dofinansowania 297.840,00 zł 
Wartość zadania zgodna z umową nr 1/III/MG/FERS/2024 z dnia 11 lipca 2024 r.  
 
Opis zadania: 
Przedsięwzięcie ma na celu utworzenie pierwszej publicznej placówki opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na terenie Gminy Mirsk w formie klubu dziecięcego. Nowa placówka 
powstanie w budynku Przedszkola Publicznego im. Izerskich Skrzatów w Mirsku przy 
ul. Wodnej 2. Powierzchnia klubu dziecięcego to 150,49 m2, w tym m.in. jedna sala pobytu 
zbiorowego w klubie dziecięcym, a także łazienka, aneks kuchenny, pomieszczenie 
gospodarcze i wózkarnia (jako wiata) oraz pomieszczenia współdzielone, czyli pomieszczenie 
biurowe, dla obsługi i szatnia. W ramach projektu zostaną przeprowadzone prace adaptacyjne, 
zakupione zostanie wyposażenie do wyżej wymienionych pomieszczeń, zabawki, pomoce 
dydaktyczne.  
 
Grupy docelowe: 
Dzieci w wieku od ukończenia 1 roku życia do ukończenia 3 roku życia lub  dłużej w tym 
dzieci z niepełnosprawnościami lub wymagające szczególnej opieki   zgodnie z ustawą z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, rodzice, opiekunowie. 
 



 
 
Cel wsparcia finansowego:  
Wsparcie finansowe będzie przeznaczone na utworzenie 24 nowych miejsc opieki w klubie 
dziecięcym oraz na podstawie odrębnej umowy  dofinansowanie funkcjonowania tych miejsc 
w okresie 36 miesięcy.  
 
Efekty/rezultaty wsparcia finansowego: 
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w klubie dziecięcym. Zakup nowego wyposażenia do  
sali zbiorowego pobytu dzieci, łazienki, aneksu kuchennego, pomieszczenia gospodarczego, 
wózkarni oraz pomieszczeń współdzielonych, czyli pomieszczenie biurowe dla obsługi 
oraz szatni dla dzieci. Zakup pomocy dydaktycznych i zabawek.  
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